Брянская область
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ФОКИНО
(СНДГФ)
Р Е Ш Е Н И Е
от  26.12.2023 г.                                        № 7 – 73
         г. Фокино

О внесении изменений в решение СНДГФ
от 13.11.2020 г. № 6-424 «Об установлении
нормативных затрат на питание обучающихся
в муниципальных бюджетных общеобразовательных
учреждениях города Фокино»

Во исполнение п. 4 ст. 37, п. 7 ст. 79 Федерального закона от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Постановления Правительства РФ        от 16.12.2022 г. № 2330 «О порядке назначения и выплаты ежемесячного пособия в связи с рождением и воспитанием ребенка» в соответствии с Уставом городского округа город Фокино Брянской области, в целях совершенствования организации питания обучающихся в муниципальных общеобразовательных учреждениях города Фокино,  рассмотрев письмо администрации города Фокино №1181 от 12.12.2023г.,

Совет народных депутатов города Фокино

Р Е Ш И Л:

1. Внести в Решение СНДГФ от 13.11.2020 г. № 6-424 «Об установлении нормативных затрат на питание обучающихся в муниципальных бюджетных общеобразовательных учреждениях города Фокино» следующие изменения:
1.1. В подпункте 1.2. пункта 1 Решения слово «малообеспеченных» заменить словом «малоимущих».
2. Решение вступает в силу с момента его подписания.
3. Опубликовать настоящее решение в муниципальной газете «Фокинский Вестник» и разместить на официальном сайте администрации города Фокино в сети «Интернет».

Глава города                                                                                                          О.В. Попович